2023 年６月１日

各  位

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 米 田 昭 正

（ コード番号 9726 東証スタンダード ）

問合せ先 執行役員経理部長 伊 藤  浩 一

 （TEL03-5325-8522）

2023年３月期決算短信の開示が期末後50日を超えたことに関するお知らせ

 当社は、本日、2023年３月期決算短信の開示を行いましたが、当該開示が決算期末後50日を超
えた理由および今後の決算開示について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算短信の開示が期末後50日を超えた理由

 当社は、2023年５月９日付「2023年３月期決算発表日の変更に関するお知らせ」で公表い
たしましたとおり、連結子会社の近畿日本ツーリスト株式会社による過大請求事案を受け、
同社とともに、受託業務全件（2020年度から2022年度）の緊急社内点検を実施してまいりま
した。その後、決算数値の確定作業に時間を要したため、2023年３月期の決算発表が決算期
末後50日を超えることとなったものであります。

２．今後の決算開示について

 当社は、今回の決算開示が遅延したことを厳粛に受け止め、再発防止に取り組んでまいり
ます。今後の決算開示時期については期末後45日を超えることのないよう、適切な情報開示
に取り組んでまいります。

      以 上